

## رونمایی از محصولات شرکت‌های تولیدکننده و دانش‌بنیان

مدیر اجرایی بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دارو و آزمایشگاهی (ایران هلث) با اشاره به ارائه توانمندی‌های صنعت سلامت ایران و رونمایی از محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان با برگزاری این نمایشگاه گفت: توسعه صادرات تجهیزات پزشکی از دیگر اهداف برگزاری نمایشگاه ایران هلث است.

به گزارش ایسکانیوز، امین طاهری در ارتباط با برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دارو و آزمایشگاهی (ایران هلث) گفت: این نمایشگاه از تاریخ ۱۸ تا ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با حضور بیش از ۶۰۰ شرکت و موسسه داخلی و خارجی برگزار می‌شود.

مدیر اجرایی بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دارو و آزمایشگاهی با اشاره به اینکه این نمایشگاه در سالن‌های ۳۵، ۳۸، ۳۱، ۴۴، ۴۰، ۴۱، ۳۸، ۳۸ و فضای باز محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به وسعت بیش از ۲۵ هزار متر مربع برگزار می‌شود.

وی افزود: این نمایشگاه بین‌المللی دومین رویداد بزرگ در حوزه تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، دارو، خدمات و گردشگری سلامت است که با مجوز سازمان توسعه و تجارت و همکاری وزارت بهداشت درمان و آموزش و حمایت تشکل‌های حوزه سلامت از جمله انجمن صنفی تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات و ملزومات پزشکی، دندانپزشکی آزمایشگاهی و دارویی، اتحادیه صادرکنندگان تجهیزات پزشکی، اتحادیه بازرگانان تجهیزات پزشکی و انجمن شرکت‌های مهندسی پزشکی در منطقه برگزار می‌شود.

طاهری گفت: نمایشگاه ایران هلث با هدف ارائه آخرین توانمندی‌های صنعت سلامت ایران، رونمایی از فناوری‌ها و پیشرفت‌های روز دنیا، توسعه صنعت توریسم درمانی، رونمایی از محصولات و خدمات شرکت‌های دانش‌بنیان، تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر، ارتباط موثر با مدیران مراکز درمانی و آموزش پزشکی کشور، توسعه صادرات تجهیزات پزشکی کشور و دعوت از تجار و بازرگانان خارجی از کشورهای همسایه برپا می‌شود و بستر مناسبی برای پژوهشگران، تولیدکنندگان و خریداران داخلی و بین‌المللی در این حوزه است.

مدیر اجرایی بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، دارو و آزمایشگاهی یادآور شد: وجود کنفرانس‌ها، سمینارها و نشست‌های تخصصی و تجاری داخلی و بین‌المللی مختلف در کنار این نمایشگاه می‌تواند علاوه بر ارتقا سطح دانش و تجارت تولیدکنندگان و بازرگانان، شرایط مناسبی جهت تعامل و توسعه این صنعت را فراهم آورد.

طاهری گفت: علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشارکت در این نمایشگاه به نشانی اینترنتی

مراجعه کنند.

انتهای پیام/